
Līgumsaistību izpildes garantiju apdrošināšanas
POLISE NR. 809386953  

Līguma darbības periods

No 18.06.2023 plkst. 00:00 līdz 17.06.2024 plkst. 23:59 
Noslēgšanas datums: 16.05.2023

Apdrošinājuma ņēmējs Apdrošinātais

Nosaukums: LATTUR, SIA
Reģ. Nr.: 40003021803
Adrese: Bruņinieku iela 29/31, Rīga, LV-1001

Nosaukums: Patērētāju Tiesību Aizsardzības Centrs
Reģ. Nr.: 90000068854
Adrese: Elizabetes iela 41/43, Rīga, LV-1010

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija: 600.00 EUR (Seši simti euro un 00 centi)
Prēmija apmaksai: 600.00 EUR (Seši simti euro un 00 centi)
Apmaksas termiņš: 18.06.2023
Bankas rekvizīti: AS Swedbank LV13HABA0551008461190

AS SEB Banka LV60UNLA0050002300708
Luminor Bank AS Latvijas 
filiāle

LV93RIKO0002013051362

AS Citadele banka LV03PARX0000231821015
VAS Latvijas Pasts LV38LPNS0001001855899

Veicot apmaksu, maksājuma uzdevumā jānorāda 
polises vai rēķina numurs!
Polise stājas spēkā, ja samaksa ir veikta polisē norādītajā 
termiņā.

Garantijas veids Apdrošinājuma summa

Tūrisma operatora garantija 30 000.00 EUR

Apdrošināšanas noteikumi

Visi apdrošināšanas noteikumi un apdrošināšanas produkta informācija ir atrodami arī BALTA mājaslapā www.balta.lv vai jebkurā AAS "BALTA" 
filiālē visā Latvijā. Saglabājiet tos savā datorā vai citā ierīcē. Sazinieties ar mums, ja informāciju nepieciešams nosūtīt uz e-pastu vai pa pastu.

Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir: Apdrošināšanas produkta 
informācijas dokuments 

Apdrošināšanas līguma vispārējie noteikumi Nr. 06 
Līgumsaistību izpildes garantiju apdrošināšanas noteikumi Nr. 62.05 

Polises īpašie noteikumi

Galvojuma līgums Nr.809386953/2 ir neatņemama šīs polises sastāvdaļa (Galvinieks: Vadims Čemis, pers. kods 130765-11492).

Galvojuma līgums Nr.809386953/3 ir neatņemama šīs polises sastāvdaļa (Galvinieks: Jekaterina Čeme, pers. kods 150874-12763).

Apdrošinājuma ņēmēja saistību izpildes nodrošināšanai pret Apdrošinātāju tiek noteikts Finanšu nodrošinājums ar īpašumtiesību pāreju EUR 
10000.00 (Desmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā, kas jāieskaita Apdrošinātāja norēķinu kontā saskaņā ar Līgumu par finanšu nodrošinājumu ar
īpašumtiesību pāreju un Apdrošinātāja izrakstītu rēķinu.

Šis Garantiju apdrošināšanas līgums (polise) stājas spēkā pēc polisē norādītās apdrošināšanas prēmijas samaksas, bet ne ātrāk kā pēc augstāk 
minētā Finanšu nodrošinājuma iemaksas Apdrošinātāja norēķinu kontā.

Personu datu apstrāde
Apdrošinātājs kā datu pārzinis apstrādā personu datus (t.sk. īpašu kategoriju personu datus un personu identifikācijas kodus), lai nodrošinātu līguma izpildi un 
apdrošinātāja vai trešās personas leģitīmo interešu ievērošanu. Vairāk par personas datu apstrādi: www.balta.lv sadaļā par datu apstrādi, klientu apkalpošanas centros 
vai rakstot uz: manidati@balta.lv. / The Insurer as a data processor processes personal data (incl. special categories of personal data and identification numbers) in 
order to fulfil the contract and to ensure legitimate interests of the Insurer or a third party. To find out more on personal data processing: view www.balta.lv section 
on personal data processing, visit Insurer’s customer service centre or write to: manidati@balta.lv.

Apdrošinājuma ņēmējs apstiprina:
• veicot apdrošināšanas prēmijas samaksu, es apliecinu, ka apdrošināšanas līgumā norādītā informācija ir patiesa un pilnīga un pirms apdrošināšanas prēmijas 

samaksas esmu iepazinies un apspriedis apdrošināšanas polisē norādīto informāciju un noteikumus, un tie pilnībā ir saskaņoti ar mani un atspoguļo manu brīvu 
gribu,

• esmu saņēmis šajā polisē minētos noteikumus un apdrošināšanas produkta informāciju un/vai esmu informēts, ka noteikumi un apdrošināšanas produkta informācija
ir pieejami www.balta.lv vai jebkurā AAS "BALTA" filiālē visā Latvijā,

• līdz ar to pilnvaroju AAS "BALTA" pieprasīt un saņemt no citiem tiesību subjektiem visu informāciju, kas nepieciešama apdrošināšanas līguma slēgšanai, iespējamā 
apdrošināšanas gadījuma apstākļu noskaidrošanai, kas nepieciešama apdrošinājuma ņēmēja vai apdrošinātā iesniegtās informācijas pārbaudīšanai, kā arī visu citu 
pārzinim likumā un komercdarbībā noteikto pienākumu veikšanai.

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, vienotais reģ. nr. 40003049409
Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija, tālrunis 67082333, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv Lappuse 1 no 2

mailto:balta@balta.lv
mailto:manidati@balta.lv
https://www.balta.lv/lv/par-personas-datu-apstradi
mailto:manidati@balta.lv
https://www.balta.lv/lv/par-personas-datu-apstradi
https://www.balta.lv/uploads/noteikumi/garantiju-noteikumi-62-05.pdf
https://www.balta.lv/uploads/noteikumi/visparejie-noteikumi-nr-06-LV.pdf
https://www.balta.lv/lv/noteikumi
https://www.balta.lv/


Apdrošinājuma ņēmējs Apdrošinātāja pārstāvis

Nosaukums: LATTUR, SIA
Reģ. Nr.: 40003021803
E-pasts:
Korespondences adrese: Bruņinieku iela 29/31, Rīga, LV-1001

Vārds, uzvārds: Jekaterina Radzinska
Struktūrvienība: Esfort, SIA

Paraksts un tā atšifrējums Paraksts un tā atšifrējums

Atlīdzības pieteikšana:
• balta.lv  
• BALTA mobilajā lietotnē  
• +37167533375  

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, vienotais reģ. nr. 40003049409
Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija, tālrunis 67082333, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv Lappuse 2 no 2

tel:+37167533375
https://www.balta.lv/lv/mobila-lietotne
https://www.balta.lv/lv/atlidzibas
https://www.balta.lv/
mailto:balta@balta.lv

